

D.F. 22/4/2024

Faktúra 9/2024 /Daňový doklad/	Dodávateľ: JS PAINTER s.r.o. Sídlo: Kukorelliho 34, 085 01 BARDEJOV IČO: 56 272 031 DIČ: 2122254772
Dátum vystavenia: 16.9.2024	
Uskut.zdaň.plnenia: 16.9.2024	Odberateľ:
Dátum splatnosti: 30.9.2024	Obecný úrad
Banka: UniCreditBank Číslo účtu: 1794684006 IBAN: SK2811110000001794684006	086 02 Cigelfka
Obj./dod.list č.	

Druh práce	Množstvo	Cena za jednotku	Cena spolu
Fakurujeme Vám maliarske, natieračské a údržbárske práce - objekt školy v obci nasledovne:			
Maľba biela	371,49 m2	á 2,50	928,72 €
Penetračný náter	371,49 m2	á 1,20	445,78 €
Oškrabanie starej maľby 30 %	111,44 m2	á 1,00	111,44 €
Oprava omietok do 10 %	371,49 m2	á 1,00	371,49 €
Oprava omietky + náter soklov	75,49 m2	á 8,00	603,92 €
Náter radiátorov plechových	6,00 ks	á 25,00	150,00 €
Náter potrubia prof. 50 mm	30,00 bm	á 1,20	36,00 €
Dodanie dverí 0,60 x 200	2,00 ks	á 80,00	160,00 €
Štítky + kľučky	2,00 ks	á 10,00	20,00 €
Dopasovanie dverí	2,00 ks	á 10,00	20,00 €
Oprava fasády - náter silik.farbou 2 x	180,00 m2	á 10,00	1 800,00 €
Doprava			35,00 €
Výmena sifónu na umývadle WC	1,00 ks	á 15,00	15,00 €
Výmena sedačiek WC	3,00 ks	á 30,00	90,00 €
Osadenie plastových rohov	10,50 bm	á 5,00	52,50 €
Pečiatka a podpis:			
JS PAINTER s.r.o. Kukorelliho 1119/34, 085 01 Bardejov IČO: 56 272 031, DIČ: 2122254772 Tel.: 0903 831 011			
Fakturovaná suma celkom			4 839,85 €
Nie som plátcu DPH			